

Thin Blue Line Denmark

Bomuldsgade 4
2500 Valby

CVR-nr. 38 20 52 77

Indsamlingsregnskab

For perioden 7. december 2018 – 6. december 2019

Indholdsfortegnelse

Bestyrelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Oplysninger om foreningen	6
Bestyrelsens beretning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9

Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato godkendt indsamlingsregnskabet for 7. december 2018 til 6. december 2019 for Thin Blue Line Denmark.

Indsamlingen er godkendt af indsamlingsnævnet.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet omfatter samtlige indsamlede midler og afholdte omkostninger i forbindelse med ovennævnte formål.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af resultat af indsamlingen for perioden 7. december 2018 til 6. december 2019 i overensstemmelse med den givne tilladelse og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020.

Det er endvidere vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med indsamlingsloven og bekendtgørelsen om indsamling m.v. nr. 160 af 26. februar 2020.

Valby, den 15. juni 2020

Bestyrelsen:

Ole Madsen
(formand)

Allan Beier
(næstformand)

Thorbjørn Nielsen

Rasmus Vestergaard

Lars Christensen

Johnny Fledelius

Martin Magnussen

Nicholas Ranfelt

Den uafhængige revisors revisionserklæring

Til bestyrelsen i Thin Blue Line Denmark

Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet i forbindelse med sårede/tilskadedekomne ansatte i dansk politi for perioden 7. december 2018 til 6. december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis og resultatopgørelse. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med den givne tilladelse og bekendtgørelsen nr. 160 af 26. februar 2020.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af resultatet af indsamlingen for perioden 7. december 2018 til 6. december 2019 i overensstemmelse med den givne tilladelse og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet efter bestemmelser i den givne tilladelse og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 og ikke efter en regnskabsmæssig begrebsramme med generelt formål. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andre formål.

Vores erklæring er udelukkende til brug for bestyrelsen og indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes til andre formål.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Fremhævelse af forhold i regnskabet vedrørende overtrædelse af §7 i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling mv.

Vi gør opmærksom på at foreningen, i strid med § 7 i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlingen mv. ikke har oprettet en særskilt bankkonto til indsamlingen, der giver mulighed for, at de indsamlede midler kan adskilles fra hinanden og fra andre midler på bankkontoen.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.

Fremhævelse af forhold i regnskabet vedrørende overtrædelse af § 9 i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling mv.

Vi gør opmærksom på at foreningen, i strid med § 9 i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlingen mv. har indberettet indsamlingsregnskabet for sent.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.

Bestyrelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige henseender er i overensstemmelse med den givne tilladelse og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Bestyrelsen er ansvarlig for at overvåge regnskabsaflæggelsesprocessen.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og oprettholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af den interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet, herunder om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med bestyrelsen om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Næstved, den 15. juni 2020

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 36 48 02 54



Christian Bjørk Hansen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne34329

Oplysninger om foreningen

Navn	Thin Blue Line Denmark
Adresse, postnr. by	Bomuldsgade 4, 2500 Valby
CVR-nr.	38 20 52 77
Hjemstedskommune	København
Indsamlingsperiode	7. december 2018 til 6. december 2019
Bestyrelse	Ole Madsen, formand Allan Beier, næstformand Thorbjørn Nielsen Rasmus Vestergaard Lars Christensen Johnny Fledelius Martin Magnussen Nicholas Ranfelt
Revisor	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved

Bestyrelsens beretning

Midlerne skal anvendes til at give støtte til sårede/tilskadekomne ansatte i dansk politi eller disses pårørende/efterladte. Støtte ydes kun hvis tilskadekomsten er sket i forbindelse med jobbet.

Midlerne kan bruges til økonomiske bidrag eller til andre hjælpeforanstaltninger, der kan afhjælpe pågældende eller dennes pårørende.

Foreningen fortsætter sin indsamling, med ny indsamlingsperiode, 7. december 2019 – 6. december 2020.

Donationer fra dette indsamlingsår, der ikke er anvendt, overføres til næste indsamlingsår.

Anvendt regnskabspraksis

Indsamlingsregnskabet for Thin Blue Line Denmark for perioden 7. december 2018 til 6. december 2019 er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i indsamlingsloven, bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020.

Formålet med regnskabet er at give et retvisende billede af indsamlingsperioden 7. december 2018 til 6. december 2019.

Indsamlede midler

Indsamlede midler består af de modtagne beløb ved afslutningen af indsamlingsperioden.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Anvendelse af indsamlede midler

Omfatter bidrag til tilskadekomne betjente samt deres efterladte både i form af pengeoverførsler samt arrangementer.

Skat

Foreningen er ikke skattepligtig.

Resultatopgørelsen for perioden 07.12.2018 til den 06.12.2019

	kr.
Indsamlede midler	351.977
Andre eksterne omkostninger	-89.495
Resultat før anvendelse af de indsamlede midler	<u>262.482</u>
Udgifter i overensstemmelse med formålet	
Uddeling til efterladte af afdøde betjente	0
Uddeling til sårede betjente	0
Udgifter til arrangementer for tilskadekommande betjente	-208.258
Udgifter i overensstemmelse med formålet i alt	<u>-208.258</u>
Resultat efter anvendelse af indsamlede midler	<u><u>54.224</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Resultat overført til indsamlingsregnskab for perioden 7. december 2019 til 6. december 2020	<u>54.224</u>
Disponeret i alt	<u><u>54.224</u></u>
Opsummering af overførte midler	
Overført resultat fra 7. december 2016 til 6. december 2017	148.575
Overført resultat fra 7. december 2017 til 6. december 2018	4.959
Overført resultat fra 7. december 2018 til 6. december 2019	<u>54.224</u>
Overføres til indsamlingsregnskabet 7. december 2019 til 6. december 2020	<u><u>207.758</u></u>